

JH PROMOTION ApS

Mosekilen 4
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2016

Jakob Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JH PROMOTION ApS
Mosekilen 4
2630 Taastrup

Telefonnummer: 43994971
e-mailadresse: jh@jharrangementer.dk

CVR-nr: 30540441
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Nordea
Taastrup

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at afholde events , Aktiviteter i 2015 har været loppemarkeder.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har ikke i regnskabsåret været påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiskeforhold

Resultatsopgørelsen udviser et resultat på kr. -41.998 efter regulering af

udskudt skat og en egenkapital på kr. 18.048

Det er direktionens opfattelse , at resultatet ikke kan betegnes som tilfredsstillende.

Direktionen forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets

finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		1.783.132	1.697.055
Eksterne omkostninger		-668.671	-552.131
Bruttoresultat		1.114.461	1.144.924
Personaleomkostninger		-1.149.390	-973.597
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.858	-17.857
Resultat af ordinær primær drift		-52.787	153.470
Øvrige finansielle omkostninger		-822	-3.041
Ordinært resultat før skat		-53.609	150.429
Skat af årets resultat		11.612	-38.309
Årets resultat		-41.997	112.120
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.997	112.120
I alt		-41.997	112.120

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	17.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	17.858
Anlægsaktiver i alt		0	17.858
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.400	87.276
Andre tilgodehavender	1	301.987	376.315
Tilgodehavender i alt		414.387	463.591
Likvide beholdninger		85.907	93.736
Omsætningsaktiver i alt		500.294	557.327
Aktiver i alt		500.294	575.185

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-106.952	-64.954
Egenkapital i alt		18.048	600.046
Hensættelse til udskudt skat		-31.051	-19.436
Hensatte forpligtelser i alt		-31.051	-19.436
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	2	513.297	534.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		513.297	534.575
Gældsforpligtelser i alt		513.297	534.575
Passiver i alt		500.294	575.185

Noter

1. Andre tilgodehavender

periodeafgrænsningsposter	301.987
	301.987

2. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Anden Gæld	
Forudbetalinger	214.396
skyldig moms	122.800
Skyldig skat	29.176
skyldig feriepenge	2.942
kreditor	143.983
I alt	513.297